



LAPUANJOEN VESISTÖALUEEN TULVARYHMÄ

6. KOKOUS

Aika: 5.11.2013 klo 13:00-14:30

Paikka: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Alvar Aallon katu 8, Seinäjoki

Läsnä:

Aulis Rantala (pj), Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Liisa Maria Rautio, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Seppo Rinta-Hoiska, Etelä-Pohjanmaan liitto
Kari Pajuluoma, Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos
Ari Rinta-Jaskari, Pohjanmaan pelastuslaitos
Minna Uusimäki, Pohjanmaan ELY-keskus
Jorma Lammi, Kauhavan kaupunki
Jukka Kotola, Kuortaneen kunta
Kimmo Toivola, Alavuden kaupunki
Tapio Moisio, Lapuan kaupunki
Kari Havunen, Seinäjoen kaupunki
Sari Yli-Mannila Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Tuuli Saari, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Erika Raitalampi, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Katja Haukilehto (siht.), Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus

PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus ja kokousedustajien toteaminen

Puheenjohtaja Aulis Rantala avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi. Todettiin paikalla olevat kokousedustajat.

2. Edellisen kokouksen muistio

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

3. Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin asialista.

4. Kuulemisen palaute ”Lapuanjoen, Kyrönjoen ja Laihianjoen vesistöalueiden tulvariskien hallintasuunnitelmien ja ympäristöselostuksien lähtökohdat, tavoitteet ja valmistelu”

Erika Raitalampi esitteli kuulemisesta saatua palautetta. Lausuntoja ja palautetta saatiin yhteensä 12 eri taholta, joita olivat kunnat, pelastuslaitokset, maakuntien liitot ja aluehallintovirasto sekä yksi palaute sähköisen Webprobol-järjestelmän kautta.

Alustavien tulvariskien hallinnan tavoitteita pidettiin palautteessa riittävinä ja prosessin edetessä tarkentuvina. Painotusta toivottiin mm. vesiensuojeluun, vahinkojen ennaltaehkäisyyn ja kohdesuojaukseen. Tulvariskien hallinnan mahdollisiin toimenpiteisiin liittyen toivottiin painotusta mm. maankäytön suunnitteluun sekä pysyvän asutuksen ja infrastruktuurin suojaamiseen. Tulvariskien hallintasuunnitelmien sisältöön ja ympäristövaikutusten arviointiin liittyen saatiin myös kommentteja. Saadusta palautteesta on laadittu yhteenveto ja palaute huomioidaan tulvariskien hallintasuunnitelmissa.

Keskusteltiin mm. kuivatusojien vaikutuksesta alueen tulvaherkkyyteen sekä siitä, että sovitaan hulevesisuunnitelmat ja tulvariskien hallintasuunnitelmat yhteen.

5. Lapuanjoen vesistöalueen tulvariskien hallintasuunnitelmaluonnos, luvut 1-4

Liisa Maria Rautio esitteli Lapuanjoen vesistöalueen tulvariskien hallintasuunnitelmaluonnosta.

Luku 1 eli johdanto sisältää kuvauksen suunnitelman laatimistarpeesta, alueen yleiskuvauksen, kuvauksen alueen tulvariskeistä ja sekä suunnitelman tavoitteet. **Luvussa 2** kuvataan tulvariskien hallinnan suunnittelun vaiheet ja vastuut sekä esitetään suunnitelman laatimisen tavoitteet. **Luvussa 3** kerrotaan suunnittelun aikaisesta tiedottamisesta, kansalaisten ja sidosryhmien osallistumisesta ja kuulemisten järjestämisestä. Lukuun tulee selvitys kannanotoista ja niiden vaikutuksista suunnitteluun. **Luvussa 4** esitellään vesistöalueen ominaispiirteet ja hydrologia sekä kuvaus vesistöjen käytöstä ja aikaisemmin suoritetuista tulvariskien hallinnan toimenpiteistä.

Suunnitelmaluonnokseen esitettiin joitakin korjauksia. Tulvaryhmä hyväksyi suunnitelman luvut 1-4. Lukuja 1-4 koskevat loput kommentit pyydettiin lähettämään Erika Raitalammelle 15.11. mennessä (erika.raitalampi@ely-keskus.fi). Luvut 1-4 on tarkoitus toimittaa käännettäviksi marraskuussa. Käytiin sisällysluettelon avulla läpi myös muiden suunnitelmaan tulevien kappaleiden asiasisällöt. Luvut 5-9 pyritään saamaan kommentoitavaksi tammikuussa ja luku 10 maaliskuussa. Luvussa 10 käsitellään toimenpideyhdistelmät tulvariskien hallinnan tavoitteiden saavuttamiseksi. Tulvaryhmältä halutaan kommentteja kaikista luvuista. Tammikuun kokouksessa käsitellään luvut 5-9 ja liite 2 sekä keskustellaan luvun 10 toimenpideyhdistelmistä. Tavoitteena on, että luonnos valmistuu touko-kesäkuun aikana, jotta käännöstyölle jää riittävästi aikaa.

Keskusteltiin suunnitelman sitovuudesta ja siitä, että sisältääkö suunnitelma toimenpideohjeita esim. kunnalle. Todettiin, että tästä odotetaan valtakunnallista linjausta.

6. Seuraavat kokoukset

Seuraava tulvaryhmän kokous pidetään monitavoitearvoinnin 3. työpajan jälkeen tiistaina 14.1.2013 iltapäivällä.

Seinäjoella 29.11.2013



Aulis Rantala
Puheenjohtaja



Katja Haukilehto
Sihteeri